РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАГАНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  29 мая  2013 г.                                                                                             № 5/6 -ДП
Об исполнении бюджета Балаганкинского

сельского поселения за 2012 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Балаганкинском сельском поселении, утвержденного решением Думы Балаганкинского сельского поселения от 27 06.20012 года № 42/2-ДП 18, Дума поселения
РЕШИЛА:

Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Балаганкинского поселения  за 2012 год со следующими показателями:

1) Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4113,2 тыс. рублей, в том числе  безвозмездные поступления в сумме 3881,4 тыс. рублей.

         2) Общий объем расходов поселения 4019,5 тыс. рублей.
         3) Профицит бюджета составляет 93,4 тыс. рублей.

.

3) приложения 1,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
Глава администрации Балаганкинского
сельского поселения Усть-Удинского района

                   О.И. Шарапова